КОIИИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ
ТЮКАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОИ ОБЛАСТИ

прикАз

<<06> октября 2022 г" лъ 155

г. Тюкалинск

<<О проведении мониторингa>>

В целях проверки реапизации мероприятий по использованию
ПРИОбРеТеНнОго оборудования, средств обучения и воспитания для
ОбНОвления материаtлъно-технической базы ОО в рамках Федерального
проекта <I]ифровая образователъная средаD в соответствии с
методическими рекомендациями

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В период с |7 по 21

использованиrI оборудов ания9
года провести мониторинг

рамках проекта <Щифровая
октября 2022

полу{енного в
образовательн€ш средa>).
2. РукоВодителям моБУ Гимназия г. Тюкалинска, МОБУ Тюкалинский
лицей, МоБУ <октябрьская сош>, МоБУ <<Бекишевская сош), МоБУ
<<НовокошкульскЕUI сош>) обеспечить н€шичие на сайте оо вкладки <<ЩОС> с
р€tзмещением в ней необходимой нормативной документации, методических
рекоменДаций. Що 24.|0.2022 года предоставить дналитический отчет по
использованию оборудования согласно приложения.
3. Контроль за исполнение прик€Lза возложить на Янкову о.А., заместителя

председателя Комитета по образованию.

Председатель
Комитета по образованию

С приказом ознакомлены:

И.И. Миryнова

Приложение 1

ин ф ор r,r ационно-аналитический отчет о реализ ации проекта <Ilифро ваяобразовате-rIьная среда> в ... (название OOj по состоянию на сентябрь 2022г.

в 2020-2021 учебном году в рамках проекта <Ifифровая образовательная среда)) всош (далее - школа) приобретено, установлено и запущено в работу следующееоборулование:

Наименование оборудЪ"u"Й количество
поставленного и

эксплуатируемого

в оУ оборудованы мобильные кJIассы в ... 1^rебных кабинетах, в каждом изкоторых находится ", интерактивный комплекс с вычислителъным блоком имобилъным креплением, по ... ноутбуков для Обl^rающ ихQя" -..
"оуrбуку дляпедагога, мФу и ", ноутбуков для управленческого персонаJIа определены вметодический и административные кабинеты для работьi.

1. АналИз исполЬзованиЯ оборудовация в рамках внедрения целевоймодели цифровой образовательной среды

2. Перечень используемых основцых и дополнительных
общеобразовательных программ

3. Участие/проведение мероприятий

4. Повышение квалификации учителями

Щиректор: подписъ Расшифровка